
 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Москва, Биатлонно-лыжный комплекс "Марьино" НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 12ч 00м 

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 21 декабря 2022 г. СТАРТОВЫЙ ИНТЕРВАЛ: 15 секунд

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 2 Голубева Таисия 2009 ГКОУ СКШИ №65 10:24,1

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 43 Гольба Яна 2008 ГБОУ Школа №2010 08:16,8

2 3 Мухтарова Лейла 2008 ГКОУ СКШ № 571 08:36,7 +00:19,9

3 44 Иванова Марианна 2009 ГБОУ Школа №2010 11:55,8 +03:39,0

4 1 Лыкова Елизавета 2010 ГКОУ СКШ № 571 25:46,4 +17:29,6

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 45 Кочетыгова Ксения 2007 ГБОУ Школа №2010 06:51,6

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 46 Рудковская Мария 2005 ГБОУ Школа №2010 06:59,8

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 30 Чернова Татьяна 1962 ВАО 03:24,6

2 38 Калашникова Резида 1960 ЮАО 05:39,6 +02:15,0

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 41 Бикинеева Ирина 1977 ЗАО 05:14,4

2 27 Медведева Мадина 1965 ЗАО 05:31,6 +00:17,2

3 24 Кузнецова Анна 1975 ЮАО 06:25,3 +01:10,9

4 37 Захарова Татьяна 2003 Технологический колледж № 21 06:37,7 +01:23,3

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 16 Бадьева Дания 1983 ЮЗАО 05:14,3

2 40 Волкова Ольга 1987 ЗАО 05:36,8 +00:22,5

3 12 Мелькина Светлана 1987 ЮАО 09:24,3 +04:10,0

4 42 Благова Юлия 1996 ЮАО 09:51,1 +04:36,8

5 20 Симакова Ирина 1980 ЮАО 11:24,7 +06:10,4

6 19 Забаровская Александра 1980 ЮАО 12:05,7 +06:51,4

7 21 Никишина Ольга 1980 ЮЗАО 13:08,6 +07:54,3

8 7 Акаман Анастасия 1996 ЮЗАО 14:53,6 +09:39,3

9 18 Паучкова Марина 1981 ЮАО 15:42,2 +10:27,9

10 9 Правдюк Валерия 1993 ЮАО 33:45,5 +28:31,2

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 53 Тарасов Андрей 2008 ГКОУ СКШИ №65 07:32,5

2 51 Кициев Иван 2009 ГКОУ СКШИ №65 08:00,2 +00:27,7

3 55 Марков Адриан 2008 ГКОУ СКШИ №65 08:09,6 +00:37,1

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 124 Миронников Никита 2008 ГБОУ Школа №2010 08:07,8

2 119 Кари Абдула Мудасер 2010 ГБОУ Школа №2010 09:42,6 +01:34,8

3 130 Фурса Иван 2009 ГБОУ Школа №2010 10:21,1 +02:13,3

4 122 Курганов Михаил 2010 ГБОУ Школа №2010 10:32,2 +02:24,4

5 128 Тухктамишов Муххамаджон 2008 ГБОУ Школа №2010 10:32,4 +02:24,6

6 118 Замараев Илья 2008 ГБОУ Школа №2010 12:10,8 +04:03,0

7 52 Лыков Николай 2009 ГКОУ СКШ № 571 15:18,6 +07:10,8

8 126 Рудковский Артем 2008 ГБОУ Школа №2010 15:23,5 +07:15,7

9 57 Щербаков Иван 2008 ГКОУ СКШ № 571 21:00,8 +12:53,0

10 56 Соболев Кирилл 2008 ГКОУ СКШ № 571 21:19,8 +13:12,0

11 133 Лепилин Леонид 2009 ГКОУ СКШ № 571 28:01,1 +19:53,3

Спортивный праздник по лыжным гонкам и биатлону для лиц с ограниченными 

возможностями здоровья 

ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА, СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Девушки 2008-2009 г.р. -- 1 км - С

Девушки 2008-2009 г.р. -- 1 км - И

Девушки 2006-2007 г.р. -- 1 км - И

Девушки 2004-2005 г.р. -- 1 км - И

Юноши 2008-2009 г.р. -- 1 км - С

Юноши 2008-2009 г.р. -- 1 км - И

Девушки 2003 г.р. и старше -- 1 км - ОЗ

Девушки 2003 г.р. и старше -- 1 км - И

Девушки 2003 г.р. и старше -- 1 км - С

Хронометраж: Arta-sport 1 из 6



Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 61 Шашков Александр 2006 ГКОУ СКШИ №65 05:08,7

2 60 Азмукин Роман 2006 ГКОУ СКШИ №65 05:58,0 +00:49,3

3 58 Житенев Егор 2007 ГКОУ СКШИ №65 07:26,0 +02:17,3

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 121 Красавин Глеб 2007 ГБОУ Школа №2010 08:23,2

2 123 Минин Кузьма 2006 ГБОУ Школа №2010 10:43,8 +02:20,6

3 59 Зубов Сергей 2007 ГКОУ СКШ № 571 12:11,5 +03:48,3

4 62 Детков Данила 2006 ГКОУ СКШ № 571 12:19,4 +03:56,2

5 120 Колосов Александр 2006 ГБОУ Школа №2010 12:24,2 +04:01,0

6 125 Моисеенко Никита 2007 ГБОУ Школа №2010 16:41,5 +08:18,3

7 127 Степанов Евгений 2007 ГБОУ Школа №2010 16:51,3 +08:28,1

8 129 Федоров Кирилл 2006 ГБОУ Школа №2010 17:15,3 +08:52,1

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 64 Кузнецов Николай 2005 ЮАО 05:18,8

2 105 Куликов Егор 2004 Технологический колледж № 21 05:31,4 +00:12,6

3 96 Небаба Олег 2005 Технологический колледж № 21 05:36,8 +00:18,0

4 63 Андреев Павел 2005 ГКОУ СКШИ №65 06:38,7 +01:19,9

5 107 Надиров Ахмедхан 2004 Технологический колледж № 21 08:25,8 +03:07,0

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 117 Белов Артем 2005 ГБОУ Школа №2010 23:04,6

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 109 Михайлов Данил 2000 Технологический колледж № 21 02:44,5

2 116 Лесин Александр 1970 ЮАО 02:54,2 +00:09,7

3 110 Трифонов Данил 2002 Технологический колледж № 21 04:11,8 +01:27,3

4 98 Крячко Никита 2003 Технологический колледж № 21 04:27,0 +01:42,5

5 101 Тушков Михаил 2000 Технологический колледж № 21 04:58,0 +02:13,5

6 67 Фролов Данила 2003 ГКОУ СКШИ №65 05:17,2 +02:32,7

7 102 Амбарцумян Артем 2001 Технологический колледж № 21 05:21,7 +02:37,2

8 108 Эркебаев Бактыбек 2001 Технологический колледж № 21 06:01,1 +03:16,6

9 103 Борщев Максим 2002 Технологический колледж № 21 06:08,2 +03:23,7

10 66 Кириленко Матвей 2003 ГКОУ СКШИ №65 06:15,5 +03:31,0

11 95 Аварин Сергей 2001 Технологический колледж № 21 07:40,4 +04:55,9

12 104 Коваленко Андрей 2001 Технологический колледж № 21 07:59,1 +05:14,6

13 132 Турищев Александр 1969 ЗАО 09:17,6 +06:33,1

14 131 Банников Геннадий 1976 ЗАО 11:16,7 +08:32,2

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 88 Пронькин Олег 1971 ВАО 03:49,0

2 83 Карандеев Тимофей 1981 ЮАО 04:17,0 +00:28,0

3 77 Михайлов Андрей 1954 ЮАО 04:23,8 +00:34,8

4 79 Сидорович Дмитрий 1983 ЮАО 05:46,2 +01:57,2

5 68 Попов Илья 1999 ЮАО 06:12,4 +02:23,4

6 113 Лукашин Сергей 1986 СД "Луговой" 06:15,8 +02:26,8

7 91 Сукманов Владимир 1960 ЗАО 06:25,8 +02:36,8

8 76 Киреев Николай 1987 ЮАО 06:49,6 +03:00,6

9 84 Завражнов Евгений 1976 ЮАО 07:31,6 +03:42,6

10 74 Павлов Дмитрий 1990 ЮАО 09:36,1 +05:47,1

11 112 Мухин Константин 1994 СД "Луговой" 10:32,6 +06:43,6

12 111 Ильин Кирилл 1978 СД "Луговой" 10:50,9 +07:01,9

13 115 Садков Дмитрий 1985 СД "Луговой" 11:13,2 +07:24,2

14 87 Никулин Андрей 1973 ЮЗАО 12:43,7 +08:54,7

15 114 Щеглов Антон 1964 СД "Луговой" 19:49,3 +16:00,3

16 69 Рязанцев Алексей 1998 ЮАО 26:31,2 +22:42,2

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 89 Рябинкин Владимир 1963 ЗАО 04:42,8

2 92 Моисеев Владимир 1959 ЗАО 05:52,7 +01:09,9

Юноши 2003 г.р. и старше -- 1 км - И

Юноши 2004-2005 г.р. -- 1 км - И

Юноши 2003 г.р. и старше -- 1 км - С

Юноши 2006-2007 г.р. -- 1 км - И

Юноши 2004-2005 г.р. -- 1 км - С

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

АРТАМОНОВА И.А.

ГЛАВЫНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПЕТРОВ А.В.

Юноши 2003 г.р. и старше -- 1 км - ОЗ

Юноши 2006-2007 г.р. -- 1 км - С

Хронометраж: Arta-sport 2 из 6



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Москва, Биатлонно-лыжный комплекс "Марьино"
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 21 декабря 2022 г. 

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив 1 выстрел 2выстрел 3 выстрел Результат
1 2 Голубева Таисия 2009 ГКОУ СКШИ №65 0 0 4 4

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив 1 выстрел 2выстрел 3 выстрел Результат
1 43 Гольба Яна 2008 ГБОУ Школа №2010 7 6 3 16

2 44 Иванова Марианна 2009 ГБОУ Школа №2010 0 10 4 14

3 3 Мухтарова Лейла 2008 ГКОУ СКШ № 571 0 8 0 8

4 1 Лыкова Елизавета 2010 ГКОУ СКШ № 571 0 0 0 0

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив 1 выстрел 2выстрел 3 выстрел Результат
1 45 Кочетыгова Ксения 2007 ГБОУ Школа №2010 0 0 0 0

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив 1 выстрел 2выстрел 3 выстрел Результат
1 46 Рудковская Мария 2005 ГБОУ Школа №2010 2 4 4 10

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив 1 выстрел 2выстрел 3 выстрел Результат
1 30 Чернова Татьяна 1962 ВАО 6 6 4 16

2 38 Калашникова Резида 1960 ЮАО 0 5 7 12

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив 1 выстрел 2выстрел 3 выстрел Результат
1 37 Захарова Татьяна 2003 Технологический колледж № 21 8 10 7 25

2 27 Медведева Мадина 1965 ЗАО 5 5 3 13

3 41 Бикинеева Ирина 1977 ЗАО 1 2 8 11

4 24 Кузнецова Анна 1975 ЮАО 0 0 4 4

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив 1 выстрел 2выстрел 3 выстрел Результат
1 19 Забаровская Александра 1980 ЮАО 5 0 4 9

2 40 Волкова Ольга 1987 ЗАО 0 1 6 7

3 7 Акаман Анастасия 1996 ЮЗАО 0 1 2 3

4 42 Благова Юлия 1996 ЮАО 1 0 0 1

5 16 Бадьева Дания 1983 ЮЗАО 0 0 0 0

5 12 Мелькина Светлана 1987 ЮАО 0 0 0 0

5 20 Симакова Ирина 1980 ЮАО 0 0 0 0

5 21 Никишина Ольга 1980 ЮЗАО 0 0 0 0

5 18 Паучкова Марина 1981 ЮАО 0 0 0 0

5 9 Правдюк Валерия 1993 ЮАО 0 0 0 0

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив 1 выстрел 2выстрел 3 выстрел Результат
1 53 Тарасов Андрей 2008 ГКОУ СКШИ №65 5 5 6 16

2 55 Марков Адриан 2008 ГКОУ СКШИ №65 0 5 5 10

3 51 Кициев Иван 2009 ГКОУ СКШИ №65 3 0 0 3

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив 1 выстрел 2выстрел 3 выстрел Результат
1 122 Курганов Михаил 2010 ГБОУ Школа №2010 6 9 4 19

2 119 Кари Абдула Мудасер 2010 ГБОУ Школа №2010 5 1 8 14

3 128 Тухктамишов Муххамаджон 2008 ГБОУ Школа №2010 6 0 3 9

4 126 Рудковский Артем 2008 ГБОУ Школа №2010 0 7 0 7

5 52 Лыков Николай 2009 ГКОУ СКШ № 571 0 4 2 6

6 124 Миронников Никита 2008 ГБОУ Школа №2010 3 2 0 5

7 57 Щербаков Иван 2008 ГКОУ СКШ № 571 4 0 0 4

8 133 Лепилин Леонид 2009 ГКОУ СКШ № 571 0 0 3 3

9 130 Фурса Иван 2009 ГБОУ Школа №2010 0 1 0 1

10 56 Соболев Кирилл 2008 ГКОУ СКШ № 571 0 0 0 0

10 118 Замараев Илья 2008 ГБОУ Школа №2010 0 0 0 0

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив 1 выстрел 2выстрел 3 выстрел Результат
1 61 Шашков Александр 2006 ГКОУ СКШИ №65 5 4 7 16

2 58 Житенев Егор 2007 ГКОУ СКШИ №65 0 0 0 0

2 60 Азмукин Роман 2006 ГКОУ СКШИ №65 0 0 0 0

Юноши 2008-2009 г.р. -- 1 км - И

Юноши 2006-2007 г.р. -- 1 км - С

Юноши 2008-2009 г.р. -- 1 км - С

Спортивный праздник по лыжным гонкам и биатлону для лиц с ограниченными 

возможностями здоровья 

СТРЕЛЬБА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Девушки 2008-2009 г.р. -- 1 км - С

Девушки 2008-2009 г.р. -- 1 км - И

Девушки 2006-2007 г.р. -- 1 км - И

Девушки 2004-2005 г.р. -- 1 км - И

Девушки 2003 г.р. и старше -- 1 км - ОЗ

Девушки 2003 г.р. и старше -- 1 км - С

Девушки 2003 г.р. и старше -- 1 км - И

Хронометраж: Arta-sport 3 из 6



Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив 1 выстрел 2выстрел 3 выстрел Результат
1 121 Красавин Глеб 2007 ГБОУ Школа №2010 9 1 9 19

2 123 Минин Кузьма 2006 ГБОУ Школа №2010 8 6 1 15

3 125 Моисеенко Никита 2007 ГБОУ Школа №2010 0 2 5 7

4 120 Колосов Александр 2006 ГБОУ Школа №2010 3 1 2 6

4 127 Степанов Евгений 2007 ГБОУ Школа №2010 4 2 0 6

6 129 Федоров Кирилл 2006 ГБОУ Школа №2010 2 0 0 2

7 59 Зубов Сергей 2007 ГКОУ СКШ № 571 0 0 0 0

7 62 Детков Данила 2006 ГКОУ СКШ № 571 0 0 0 0

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив 1 выстрел 2выстрел 3 выстрел Результат
1 105 Куликов Егор 2004 Технологический колледж № 21 9 9 6 24

2 63 Андреев Павел 2005 ГКОУ СКШИ №65 10 6 6 22

3 96 Небаба Олег 2005 Технологический колледж № 21 0 6 6 12

4 107 Надиров Ахмедхан 2004 Технологический колледж № 21 5 1 3 9

5 64 Кузнецов Николай 2005 ЮАО 1 6 0 7

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив 1 выстрел 2выстрел 3 выстрел Результат
1 117 Белов Артем 2005 ГБОУ Школа №2010 2 0 0 2

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив 1 выстрел 2выстрел 3 выстрел Результат
1 131 Банников Геннадий 1976 ЗАО 9 5 7 21

1 132 Турищев Александр 1969 ЗАО 6 7 8 21

3 110 Трифонов Данил 2002 Технологический колледж № 21 7 5 7 19

4 103 Борщев Максим 2002 Технологический колледж № 21 6 7 4 17

5 102 Амбарцумян Артем 2001 Технологический колледж № 21 3 0 10 13

6 116 Лесин Александр 1970 ЮАО 4 3 4 11

7 101 Тушков Михаил 2000 Технологический колледж № 21 0 7 3 10

8 98 Крячко Никита 2003 Технологический колледж № 21 3 3 3 9

9 108 Эркебаев Бактыбек 2001 Технологический колледж № 21 7 0 1 8

10 109 Михайлов Данил 2000 Технологический колледж № 21 4 0 3 7

11 95 Аварин Сергей 2001 Технологический колледж № 21 3 3 0 6

12 104 Коваленко Андрей 2001 Технологический колледж № 21 0 2 0 2

13 66 Кириленко Матвей 2003 ГКОУ СКШИ №65 0 0 0 0

13 67 Фролов Данила 2003 ГКОУ СКШИ №65 0 0 0 0

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив 1 выстрел 2выстрел 3 выстрел Результат
1 112 Мухин Константин 1994 СД "Луговой" 9 9 8 26

2 77 Михайлов Андрей 1954 ЮАО 5 9 9 23

3 68 Попов Илья 1999 ЮАО 5 6 10 21

4 115 Садков Дмитрий 1985 СД "Луговой" 7 9 0 16

5 74 Павлов Дмитрий 1990 ЮАО 8 4 3 15

6 83 Карандеев Тимофей 1981 ЮАО 5 5 4 14

7 88 Пронькин Олег 1971 ВАО 3 3 4 10

7 91 Сукманов Владимир 1960 ЗАО 5 1 4 10

9 113 Лукашин Сергей 1986 СД "Луговой" 7 0 0 7

10 69 Рязанцев Алексей 1998 ЮАО 0 0 0 0

10 76 Киреев Николай 1987 ЮАО 0 0 0 0

10 79 Сидорович Дмитрий 1983 ЮАО 0 0 0 0

10 84 Завражнов Евгений 1976 ЮАО 0 0 0 0

10 87 Никулин Андрей 1973 ЮЗАО 0 0 0 0

10 111 Ильин Кирилл 1978 СД "Луговой" 0 0 0 0

10 114 Щеглов Антон 1964 СД "Луговой" 0 0 0 0

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив 1 выстрел 2выстрел 3 выстрел Результат
1 89 Рябинкин Владимир 1963 ЗАО 7 4 7 18

2 92 Моисеев Владимир 1959 ЗАО 7 6 2 15

АРТАМОНОВА И.А. ПЕТРОВ А.В.

Юноши 2006-2007 г.р. -- 1 км - И

Юноши 2004-2005 г.р. -- 1 км - С

Юноши 2004-2005 г.р. -- 1 км - И

Юноши 2003 г.р. и старше -- 1 км - С

Юноши 2003 г.р. и старше -- 1 км - И

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВЫНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Юноши 2003 г.р. и старше -- 1 км - ОЗ

Хронометраж: Arta-sport 4 из 6



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Москва, Биатлонно-лыжный комплекс "Марьино" НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 12ч 00м 

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 21 декабря 2022 г. 

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив
Результат лыжной 

гонки

Результат 

стрельбы

Сумма 

мест
Прим.

1 2 Голубева Таисия 2009 ГКОУ СКШИ №65 1 1 2

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив
Результат лыжной 

гонки

Результат 

стрельбы

Сумма 

мест
Прим.

1 43 Гольба Яна 2008 ГБОУ Школа №2010 1 1 2
2 3 Мухтарова Лейла 2008 ГКОУ СКШ № 571 2 3 5
3 44 Иванова Марианна 2009 ГБОУ Школа №2010 3 2 5
4 1 Лыкова Елизавета 2010 ГКОУ СКШ № 571 4 4 8

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив
Результат лыжной 

гонки

Результат 

стрельбы

Сумма 

мест
Прим.

1 45 Кочетыгова Ксения 2007 ГБОУ Школа №2010 1 1 2

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив
Результат лыжной 

гонки

Результат 

стрельбы

Сумма 

мест
Прим.

1 46 Рудковская Мария 2005 ГБОУ Школа №2010 1 1 2

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив
Результат лыжной 

гонки

Результат 

стрельбы

Сумма 

мест
Прим.

1 30 Чернова Татьяна 1962 ВАО 1 1 2
2 38 Калашникова Резида 1960 ЮАО 2 2 4

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив
Результат лыжной 

гонки

Результат 

стрельбы

Сумма 

мест
Прим.

1 41 Бикинеева Ирина 1977 ЗАО 1 3 4
2 27 Медведева Мадина 1965 ЗАО 2 2 4
3 37 Захарова Татьяна 2003 Технологический колледж № 21 4 1 5
4 24 Кузнецова Анна 1975 ЮАО 3 4 7

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив
Результат лыжной 

гонки

Результат 

стрельбы

Сумма 

мест
Прим.

1 40 Волкова Ольга 1987 ЗАО 2 2 4
2 16 Бадьева Дания 1983 ЮЗАО 1 5 6
3 19 Забаровская Александра 1980 ЮАО 6 1 7
4 12 Мелькина Светлана 1987 ЮАО 3 5 8
5 42 Благова Юлия 1996 ЮАО 4 4 8
6 20 Симакова Ирина 1980 ЮАО 5 5 10
7 7 Акаман Анастасия 1996 ЮЗАО 8 3 11
8 21 Никишина Ольга 1980 ЮЗАО 7 5 12
9 18 Паучкова Марина 1981 ЮАО 9 5 14

10 9 Правдюк Валерия 1993 ЮАО 10 5 15

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив
Результат лыжной 

гонки

Результат 

стрельбы

Сумма 

мест
Прим.

1 53 Тарасов Андрей 2008 ГКОУ СКШИ №65 1 1 2
2 51 Кициев Иван 2009 ГКОУ СКШИ №65 2 3 5
3 55 Марков Адриан 2008 ГКОУ СКШИ №65 3 7 10

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив
Результат лыжной 

гонки

Результат 

стрельбы

Сумма 

мест
Прим.

1 119 Кари Абдула Мудасер 2010 ГБОУ Школа №2010 2 2 4
2 122 Курганов Михаил 2010 ГБОУ Школа №2010 4 1 5
3 124 Миронников Никита 2008 ГБОУ Школа №2010 1 6 7
4 128 Тухктамишов Муххамаджон 2008 ГБОУ Школа №2010 5 3 8
5 130 Фурса Иван 2009 ГБОУ Школа №2010 3 9 12
6 52 Лыков Николай 2009 ГКОУ СКШ № 571 7 5 12
7 126 Рудковский Артем 2008 ГБОУ Школа №2010 8 4 12
8 118 Замараев Илья 2008 ГБОУ Школа №2010 6 10 16
9 57 Щербаков Иван 2008 ГКОУ СКШ № 571 9 7 16

10 133 Лепилин Леонид 2009 ГКОУ СКШ № 571 11 8 19
11 56 Соболев Кирилл 2008 ГКОУ СКШ № 571 10 10 20

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив
Результат лыжной 

гонки

Результат 

стрельбы

Сумма 

мест
Прим.

1 61 Шашков Александр 2006 ГКОУ СКШИ №65 1 1 2
2 60 Азмукин Роман 2006 ГКОУ СКШИ №65 2 2 4
3 58 Житенев Егор 2007 ГКОУ СКШИ №65 3 2 5

Юноши 2008-2009 г.р. -- 1 км - И

Юноши 2006-2007 г.р. -- 1 км - С

Девушки 2006-2007 г.р. -- 1 км - И

Девушки 2004-2005 г.р. -- 1 км - И

Девушки 2003 г.р. и старше -- 1 км - ОЗ

Девушки 2003 г.р. и старше -- 1 км - С

Девушки 2003 г.р. и старше -- 1 км - И

Юноши 2008-2009 г.р. -- 1 км - С

Спортивный праздник по лыжным гонкам и биатлону для лиц с ограниченными возможностями 

здоровья 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Девушки 2008-2009 г.р. -- 1 км - С

Девушки 2008-2009 г.р. -- 1 км - И

Хронометраж: Arta-sport 5 из 6



Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив
Результат лыжной 

гонки

Результат 

стрельбы

Сумма 

мест
Прим.

1 121 Красавин Глеб 2007 ГБОУ Школа №2010 1 1 2
2 123 Минин Кузьма 2006 ГБОУ Школа №2010 2 2 4
3 120 Колосов Александр 2006 ГБОУ Школа №2010 5 4 9
4 125 Моисеенко Никита 2007 ГБОУ Школа №2010 6 3 9
5 59 Зубов Сергей 2007 ГКОУ СКШ № 571 3 7 10
6 62 Детков Данила 2006 ГКОУ СКШ № 571 4 7 11
7 127 Степанов Евгений 2007 ГБОУ Школа №2010 7 4 11
8 129 Федоров Кирилл 2006 ГБОУ Школа №2010 8 6 14

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив
Результат лыжной 

гонки

Результат 

стрельбы

Сумма 

мест
Прим.

1 105 Куликов Егор 2004 Технологический колледж № 21 2 1 3
2 64 Кузнецов Николай 2005 ЮАО 1 5 6
3 96 Небаба Олег 2005 Технологический колледж № 21 3 3 6
4 63 Андреев Павел 2005 ГКОУ СКШИ №65 4 2 6
5 107 Надиров Ахмедхан 2004 Технологический колледж № 21 5 4 9

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив
Результат лыжной 

гонки

Результат 

стрельбы

Сумма 

мест
Прим.

1 117 Белов Артем 2005 ГБОУ Школа №2010 1 1 2

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив
Результат лыжной 

гонки

Результат 

стрельбы

Сумма 

мест
Прим.

1 110 Трифонов Данил 2002 Технологический колледж № 21 3 3 6
2 116 Лесин Александр 1970 ЮАО 2 6 8
3 109 Михайлов Данил 2000 Технологический колледж № 21 1 10 11
4 98 Крячко Никита 2003 Технологический колледж № 21 4 8 12
5 101 Тушков Михаил 2000 Технологический колледж № 21 5 7 12
6 102 Амбарцумян Артем 2001 Технологический колледж № 21 7 5 12
7 103 Борщев Максим 2002 Технологический колледж № 21 9 4 13
8 132 Турищев Александр 1969 ЗАО 13 1 14
9 131 Банников Геннадий 1976 ЗАО 14 1 15

10 108 Эркебаев Бактыбек 2001 Технологический колледж № 21 8 9 17
11 67 Фролов Данила 2003 ГКОУ СКШИ №65 6 13 19
12 95 Аварин Сергей 2001 Технологический колледж № 21 11 11 22
13 66 Кириленко Матвей 2003 ГКОУ СКШИ №65 10 13 23
14 104 Коваленко Андрей 2001 Технологический колледж № 21 12 12 24

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив
Результат лыжной 

гонки

Результат 

стрельбы

Сумма 

мест
Прим.

1 77 Михайлов Андрей 1954 ЮАО 3 2 5
2 88 Пронькин Олег 1971 ВАО 1 7 8
3 83 Карандеев Тимофей 1981 ЮАО 2 6 8
4 68 Попов Илья 1999 ЮАО 5 3 8
5 112 Мухин Константин 1994 СД "Луговой" 11 1 12
6 79 Сидорович Дмитрий 1983 ЮАО 4 10 14
7 91 Сукманов Владимир 1960 ЗАО 7 7 14
8 113 Лукашин Сергей 1986 СД "Луговой" 6 9 15
9 74 Павлов Дмитрий 1990 ЮАО 10 5 15

10 115 Садков Дмитрий 1985 СД "Луговой" 13 4 17
11 76 Киреев Николай 1987 ЮАО 8 10 18
12 84 Завражнов Евгений 1976 ЮАО 9 10 19
13 111 Ильин Кирилл 1978 СД "Луговой" 12 10 22
14 87 Никулин Андрей 1973 ЮЗАО 14 10 24
15 114 Щеглов Антон 1964 СД "Луговой" 15 10 25
16 69 Рязанцев Алексей 1998 ЮАО 16 10 26

Место Ст. номер Фамилия Имя Год рожд. Коллектив
Результат лыжной 

гонки

Результат 

стрельбы

Сумма 

мест
Прим.

1 89 Рябинкин Владимир 1963 ЗАО 1 1 2
2 92 Моисеев Владимир 1959 ЗАО 2 2 4

АРТАМОНОВА И.А. ПЕТРОВ А.В.

Юноши 2003 г.р. и старше -- 1 км - И

Юноши 2003 г.р. и старше -- 1 км - ОЗ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВЫНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Юноши 2006-2007 г.р. -- 1 км - И

Юноши 2004-2005 г.р. -- 1 км - С

Юноши 2004-2005 г.р. -- 1 км - И

Юноши 2003 г.р. и старше -- 1 км - С

Хронометраж: Arta-sport 6 из 6


